Tipo: ENTRATA

Unione di Comuni dei Fenici

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2014

- 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.01.0100

2.01.0120

2.02.0250

2.02.0254

2.02.0300

Avanzo di Amministrazione

di cui Fondi Vincolati

Finanziamento Investimenti

Fondo Ammortamento

Fondi Non Vincolati

TITOLO 11

Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

CATEGORIA 1
Contributi e trasferimenti correnti dallo Stato

CONTRIBUTO STATALE ORDINARIO PER
SPESE DI GESTIONE - RESIDUI COM.
MONTANA

CONTRIBUTO SVILUPPO INVESTIMENTI EX
COMUNITA' MONTANE

TOTALE CATEGORIA 1 ......

CATEGORIA 2
Contributi e trasferimenti correnti dalla
regione
CONTRIBUTO REGIONALE ORDINARIO
2011

FONDO REGIONALE PER LA MONTAGNA

CONTRIBUTO RAS PER L'ESERCIZIO DI
SERVIZI ASSOCIATI

TOTALE CATEGORIA 2 ......

3.358,12

135.840,00

82.093,16

82.093,16

82.093,16

82.093,16

3.358,12

135.840,00

290.364,74

6.314,04

106.634,62

37.434,16

246.008,34

41.357,24

328.293,59

41.357,00

328.293,00

41.357,00

328.293,00

124.071,24

984.879,59

296.678,78

390.077,12

369.650,83

369.650,00

369.650,00

1.108.950,83
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Tipo: ENTRATA

Unione di Comuni dei Fenici

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2014

- 2016

2014 2015 2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

2.05.0455

2.05.0460

2.05.0462

2.05.0463

2.05.0464

2.05.0466

2.05.0467

2.05.0468

2.05.0469

2.05.0470

2.05.0480

CATEGORIA 5
Contributi e trasferimenti correnti da altri enti
del settore pubblico

TRASFERIMENTI DEI COMUNI PER SERVIZI
SOCIALI ASSOCIATI

CONTRIBUTO DEI COMUNI ASSOCIATI PER
LA GESTIONE DEL SERVIZIO DI RACCOLTA
E SMALTIMENTO DIFFERENZIATO RSU

TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER
PARTECIPAZIONE AI CORSI DI
FORMAZIONE PROFESSIONALE

TRASFERIMENTI COMUNI ASSOCIATI
SERVIZIO SUAP

TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER ALTRI
SERVIZI ASSOCIATI

COFINANZIAMENTO DEI COMUNI PER IL
PROGETTO DI COMUNICAZIONE
ISTITUZIONALE

CONTRIBUTI DEI COMUNI PER
PROGETTAZIONE ECOCENTRI COMUNALI

CONTRIBUTI DEI COMUNI PER
PROGETTAZIONE PIANI DI PROTEZIONE
CIVILE

TRASFERIMENTI DEI COMUNI PER
SERVIZIO AUTORIZZAZIONI
PAESAGGISTICHE

TRASFERIMENTI COMUNE MARRUBIU
QUOTA MUTUO EX COMUNITA' MONTANA
ANNO 2011

TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER S.U.E.
ASSOCIATO

TOTALE CATEGORIA 5 ......

TOTALE TITOLO 11
Entrate derivanti da contributi e trasferimenti
correnti dello Stato, della regione e di altri enti
pubblici

390.439,80

1.340.000,00

2.000,00

4.334,00

8.630,00

3.000,00

3.513,00

496.982,86

1.100.000,00

5.000,00

6.000,00

18.000,00

2.640,00

6.770,00

8.000,00

11.000,00

496.983,00 496.983,00

1.200.000,00 1.200.000,00

5.000,00 5.000,00

6.000,00 6.000,00

18.000,00 18.000,00

5.000,00 5.000,00

11.000,00 11.000,00

15.000,00 15.000,00

496.983,00

1.200.000,00

5.000,00

6.000,00

18.000,00

5.000,00

11.000,00

15.000,00

1.490.949,00

3.600.000,00

15.000,00

18.000,00

54.000,00

15.000,00

33.000,00

45.000,00

1.751.916,80

1.654.392,86

1.756.983,00 1.756.983,00

1.756.983,00

5.270.949,00

2.051.953,70

2.180.309,98

2.126.633,83 2.126.633,00

2.126.633,00

6.379.899,83
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Tipo: ENTRATA

Unione di Comuni dei Fenici

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA ACCERTAMENTI PREVISIONI PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014 - 2016
CODICE
. - DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
TITOLO III
Entrate Extratributarie
CATEGORIA 1
Proventi dei servizi pubblici
3.01.0550 DIRITTI DI SEGRETERIA E DI ROGITO 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
TOTALE CATEGORIA 1 ..... 10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
CATEGORIA 5
Proventi diversi
3.05.0500 DIRITTI SUAP 31.027,52 36.000,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00
3.05.0510 DIRITTI PER AUTORIZZAZIONI 8.000,00 39.000,00 19.000,00 19.000,00 19.000,00 57.000,00
PAESAGGISTICHE
3.05.0520 ALTRI DIRITTI DI SEGRETERIA 2.000,00 2.000,00 2.000,00 2.000,00 6.000,00
3.05.0600 INTERESSI ATTIVI DIVERSI 3.370,23 3.500,00 1.000,00 1.000,00 1.000,00 3.000,00
3.05.0650 INTROITI E RIMBORSI DIVERSI 24.888,84 10.000,00 7.000,00 7.000,00 7.000,00 21.000,00
TOTALE CATEGORIA 5 ..... 67.286,59 90.500,00 54.000,00 54.000,00 54.000,00 162.000,00
TOTALE TITOLO 1II 67.286,59 100.500,00 64.000,00 64.000,00 64.000,00 192.000,00
Entrate Extratributarie
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Tipo: ENTRATA

Unione di Comuni dei Fenici

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

CODICE
NUMERO

RISORSA

DENOMINAZIONE

ACCERTAMENTI

Ultimo esercizio

chiuso

PREVISIONI
DEFINITIVE

esercizio in corso

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE

2014

- 2016

2014

2015

2016

TOTALE

ANNOTAZIONI

4.02.1200

4.04.1400

TITOLO 1V

Entrate derivanti da alienazioni, da
trasferimenti di capitale e da riscossione di
crediti

CATEGORIA 2
Trasferimenti di capitale dallo stato

CONTRIBUTO SVILUPPO INVESTIMENTI EX
COMUNITA' MONTANE

TOTALE CATEGORIA 2 ......

CATEGORIA 4
Trasferimenti di capitale da altri enti del
settore pubblico
TRASFERIMENTI DAI COMUNI PER
COFINANZIAMENTO PROGETTI DI
INVESTIMENTO

TOTALE CATEGORIA 4 ......

TOTALE TITOLO 1V
Entrate derivanti da alienazioni, da trasferimenti
di capitale e da riscossione di crediti

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

3.500,00

11.250,00

15.000,00

15.000,00

11.250,00

15.000,00

15.000,00

14.750,00

18.500,00

18.500,00
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Tipo: ENTRATA

Unione di Comuni dei Fenici

BILANCIO PLURIENNALE (2014 - 2015 - 2016)

RISORSA

ACCERTAMENTI

PREVISIONE DEL BILANCIO PLURIENNALE 2014

PREVISIONI - 2016
CODICE
. .. DEFINITIVE ANNOTAZIONI
NUMERO Ultimo esercizio
DENOMINAZIONE chiuso esercizio in corso 2014 2015 2016 TOTALE
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo 2 2.051.953,70 2.180.309,98 2.126.633,83 2.126.633,00 2.126.633,00 6.379.899,83
Titolo 3 67.286,59 100.500,00 64.000,00 64.000,00 64.000,00 192.000,00
Titolo 4 14.750,00 18.500,00 18.500,00
TOTALE 2.119.240,29 2.295.559,98 2.209.133,83 2.190.633,00 2.190.633,00 6.590.399,83
Avanzo di amministrazione 82.093,16 82.093,16
TOTALE GENERALE DELL'ENTRATA 2.119.240,29 2.295.559,98 2.291.226,99 2.190.633,00 2.190.633,00 6.672.492,99
GIOVE Siscom Pagina 5 di 5




